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Protokół Nr XXVI.2021 

z Sesji Rady Powiatu Ełckiego VI kadencji 

odbytej w dniu 27 maja 2021 r. 

 

Obrady rozpoczęto o godzinie 1300, zakończono  o godz. 1350. 

 Po wysłuchaniu hymnu państwowego Pan  Andrzej Wiszowaty 

Przewodniczący Rady Powiatu otworzył obrady i stwierdził, że zgodnie 

z raportem obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 20 radnych, więc 

obrady były prawomocne (raport obecności w załączeniu). 

Bartnik Tomasz Stanisław (obecny) 
Bronakowski Krzysztof (obecny) 

Cegiełka Krystyna (obecny) 
Chojnowski Marek (obecny) 

Czepułkowska Dorota Grażyna (obecny) 
Dawidowski Robert Stanisław (obecny) 

Iwaszko Anna (obecny) 
Kosiorek Sebastian Bolesław (obecny) 

Kossakowska Anna (obecny) 
Laskowski Mariusz (obecny) 

Marchel Karol Robert (obecny) 
Pachucki Łukasz (obecny) 

Paczkowska Wioletta (obecny) 
Piłat Krzysztof (obecny) 

Porucznik Joanna (obecny) 
Przyborowski Bogdan Adam (obecny) 

Rusiecka Krystyna (obecny) 
Skawiński Ryszard (obecny) 
Skrocka Agnieszka (obecny) 

Sobczak Leszek Marek (obecny) 
Wiszowaty Andrzej (obecny) 

 
 Przewodniczący Rady Powiatu powitał: Zarząd Powiatu ze Starostą Ełckim 

na czele, Skarbnik Powiatu, radcę prawnego, Komendanta Powiatowego 

Policji w Ełku- Grzegorza Kobeszko, Komendanta Powiatowego Państwowej 

Straży Pożarnej w Ełku- Marka Markowskiego, radnych i wszystkich 

obecnych na sesji. 
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Ad. 2  Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Głosowano w  ww. sprawie: 

Wyniki głosowania 

ZA: 19, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
 

Wyniki imienne: 
ZA (19) 

Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, Dorota Grażyna 
Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław 
Kosiorek, Anna Kossakowska, Karol Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta 

Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, 
Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, 

Andrzej Wiszowaty 
BRAK GŁOSU (1) 

Mariusz Laskowski 
NIEOBECNI (1) 

Tomasz Stanisław Bartnik 

Ad. 3 Zmiany w porządku obrad. 

Głosowano w ww. sprawie: 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 

Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, Dorota Grażyna 
Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław 
Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz 
Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam 
Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek 

Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (1) 

Tomasz Stanisław Bartnik 
 

Ad. 4  Informacja Komendanta Powiatowego Policji o stanie bezpieczeństwa i  

            Porządku   publicznego  w   powiecie-   została   załączona  do   programu   
            eSesja, wysłana była również drogą elektroniczną oraz  przesłana w  wersji   
            papierowej poszczególnym radnym. 
 

Ad. 5 Informacja  Komendanta Powiatowego  Państwowej  Straży Pożarnej o  

           stanie bezpieczeństwa i  ochrony  przeciwpożarowej w powiecie-  została    
           załączona do  programu eSesja, wysłana była również drogą elektroniczną 
           oraz  przesłana w  wersji papierowej poszczególnym radnym. 
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Ad. 6   Sprawozdanie     z     realizacji     Programu   Współpracy    samorządu  

             powiatowego w Ełku z organizacjami  pozarządowymi  w roku  2020 -  

             zostało  załączone  do  programu   eSesja,  wysłane  było   również  drogą  
             elektroniczną   oraz   przesłane   w   wersji    papierowej   poszczególnym  
             radnym. 
 
Ad. 7  Sprawozdanie  Starosty  z   pracy  Zarządu  Powiatu -  zostało  załączone  do  
           programu   eSesja,    wysłane   było    również   drogą   elektroniczną   oraz  
           przesłane w wersji papierowej poszczególnym radnym. 
 

Starosta Ełcki poinformował, że „od miesiąca działa nasz punkt szczepień 

covidowych na ul. Kajki czyli w Zespole Szkół nr 6. Do dzisiaj zaszczepiono tam 

1415 osób, a zapisanych do końca miesiąca … maja jest 624 osoby jeszcze. 

Powiem tak, takiej ilości tych szczepień są no zdecydowanie mniejsze niż 

zakładaliśmy i wnioskujemy o, będziemy wnioskować na koniec miesiąca o 

przeniesienie tego punktu szczepień do Pro-Medica, czyli jakby połączenie 

dwóch punktów w jeden. Oczywiście z możliwością ewentualnego rozwinięcia 

tych punktów … z powrotem, bo no niestety zainteresowanie szczepionkami 

jest no takie jakie jest. Dam taki przykład: jeżeli w masowym punkcie szczepień 

mieliśmy szczepionkę AstraZeneca zapisywało się 10, 15, 20 osób, ale jak była, 

np. Pfaizer, bądź inna to było nawet i 300, więc nie jest … dla nas takie nie 

odparte wrażenie, że należy ten punkt przenieść do Pro-Medica, gdzie 

spokojnie takie ilości, które otrzymujemy tych szczepionek, a otrzymujemy ich 

coraz więcej, ale chętnych no niestety no nie ma. … spokojnie poradzimy sobie 

w tamtym miejscu i taką propozycję do wojewody będziemy składali.”  

Przewodniczący Rady Powiatu zapytał, „Panie Starosto w takim razie 

zapytam, bo w mediach mówi się głośno o losowaniach, o nagrodach, o 

różnych sposobach usatysfakcjonowania potencjalnych szczepiących się, stąd 

moje pytanie, czy to jest w gestii wojewody czy też powiat może też powziąć 

takie środki zachęcające obywateli do szczepienia się?” 

Starosta M. Chojnowski odpowiedział, że „Szanowni Państwo, powiem 

tak, jeżeli rada przeznaczy jakieś pieniądze … na takie zachęcanie, nie to jest 

akcja ogólnopolska, centralnie organizowana przez, nie wiem czy to przez 
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ministerstwo zdrowia chyba tak, bo tam też mowa jest o pieniądzach dla 

każdej gminy, nie dla powiatu, bo jakąś tam kwotę na jakby … propagowanie 

szczepień i zachęcanie do tych szczepień. Jest mowa o tym, że tam gdzie te 

gminy w których będzie największy procent zaszczepionych dostaną po sto 

tysięcy jakieś tam, więc jest takich różnych działań sporo, ale tutaj akurat 

powiaty nie są angażowane w ten proces. Oczywiście możemy z własnej 

nieprzymuszonej woli coś takiego robić, no ale wtedy trzeba było by jakąś 

formułę wymyśleć, żeby kogoś tam zachęcić do szczepienia. Z tego co wiem, no 

tak jak media donoszą, bo takie informacje mamy tylko, dotyczące tych 

konkursów, że one będą obejmowały wszystkich zaszczepionych. Nie tylko tych 

od pierwszego lipca, bo ta loteria już od pierwszego lipca, będzie można 

wygrać i samochód i milion złotych nawet …  jeszcze jakieś tam  co tydzień 

drobniejsze kwoty więc takich działań jest sporo, tylko mówię pewne działania 

dotyczące chociażby szczepionki AstraZeneca sprawiły to, że np. na tą 

szczepionkę chętnych no brakuje. Mimo, że ona jest dostępna można 

powiedzieć, że prawie w każdej ilości czyli tyle ile byśmy sobie zapragnęli to 

tyle może być, a chętnych nie do końca. Ja akurat jestem zaszczepiony tą 

szczepionką.” 

Przewodniczący A. Wiszowaty odpowiedział, że „Bardzo dziękuję. Ja 

tylko to pytanie zadałem tylko z troską o społeczeństwo o zaszczepienie 

odpowiedniej liczby ludzi by tych 60, 70 procent ludzi było zaszczepionych. 

Byśmy nie przeżywali lockdown jesienią, by rzeczywiście społeczeństwo mogło 

funkcjonować i wreszcie żebyśmy gospodarczo mogli normalnie 

funkcjonować.” 

W związku z brakiem dalszej dyskusji, Przewodniczący Rady zamknął 

punkt 7 i przeszedł do punktu 8 porządku obrad. 

 
Ad. 8 Podjęcie uchwał w sprawach: 
 

a) ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości Powiatu Ełckiego, 

położonej w Ełku przy ul. Kajki- projekt uchwały omówił Starosta Ełcki. 
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Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego w związku z brakiem dyskusji w 

sprawie przedmiotowego projektu uchwały, odczytał pozytywnie opinie 

branżowych komisji: 

 Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego-  10 głosami „za”, 

przy 1 głosie „wstrzymującym się” i 1 braku głosu;  

 Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego- jednogłośnie, 6 głosami "za”, a 

następnie poddał ww. projekt pod głosowanie.  

Uchwała nr XXVI.218.2021 została  podjęta, 20 głosami „za” przy 1 głosie 

„wstrzymującym się”. 

Głosowano w ww. sprawie: 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 

Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek Chojnowski, Dorota Grażyna 
Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna Iwaszko, Sebastian Bolesław 
Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, Łukasz 
Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan Adam 
Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, Leszek 

Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
WSTRZYMAŁ SIĘ (1) 

Tomasz Stanisław Bartnik 
 

 

b) przystąpienia Powiatu Ełckiego do realizacji pilotażowego programu pn. 

"Zajęcia klubowe WTZ" w 2021/2022 roku- projekt uchwały omówił Starosta 
Ełcki Marek Chojnowski. 
 

Przewodniczący A. Wiszowaty w związku z brakiem dyskusji w sprawie 

przedmiotowego projektu uchwały, odczytał pozytywnie opinie branżowych 

komisji: 

 Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej-  jednogłośnie, 9 głosami "za"; 

 Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego- jednogłośnie, 6 głosami "za”, a 

następnie poddał ww. projekt pod głosowanie. 

 Uchwała nr XXVI.219.2021 została podjęta jednogłośnie, „za” 21 głosami. 
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Głosowano w ww. sprawie: 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 

Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 
Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 
Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
 
 

c) zmiany uchwały Nr XXIV.210.2021 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 25 marca 

2021 r. w sprawie podziału środków finansowych z Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu 

rehabilitacji społecznej i zawodowej w 2021 roku- projekt uchwały omówił 
Starosta Ełcki. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego w związku z brakiem dyskusji w 

sprawie przedmiotowego projektu uchwały, odczytał pozytywnie opinie 

branżowych komisji: 

 Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej- jednogłośnie 9 głosami "za"; 

 Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego- jednogłośnie, 6 głosami "za”, a 

następnie poddał ww. projekt pod głosowanie.  

Uchwała nr XXVI.220.2021 została podjęta jednogłośnie, „za” 21 głosami.  
 
Głosowano w ww. sprawie: 

Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 

Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 
Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 
Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 
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Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 
 

d) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2021-

2028- projekt uchwały omówił Starosta Ełcki Marek Chojnowski wraz ze 
Skarbnik Powiatu Ełckiego Grażyną Borodą. 

 
Przewodniczący A. Wiszowaty w związku z brakiem dyskusji w sprawie 

przedmiotowego projektu uchwały, odczytał pozytywnie opinie branżowych 

komisji: 

 Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej-  8 głosami "za", przy 1 głosie 

„wstrzymującym się”; 

 Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego- jednogłośnie, 12 

głosami „za”;  

 Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, jednogłośnie, 8 głosami „za”;  

 Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego- jednogłośnie, 7 głosami "za”, a 

następnie poddał ww. projekt pod głosowanie. 

 Uchwała nr XXVI.221.2021 została podjęta, 20 głosami „za” przy 1 głosie 
„wstrzymującym się”. 
 
Głosowano w  ww. sprawie: 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, 
Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan 

Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, 
Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

WSTRZYMAŁ SIĘ (1) 
Anna Kossakowska 

 
 

e) zmian w budżecie Powiatu Ełckiego na 2021 r.-  projekt uchwały omówił 
Starosta Ełcki wraz ze Skarbnik Powiatu Ełckiego; 
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Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego w związku z brakiem dyskusji w 

sprawie przedmiotowego projektu uchwały, odczytał pozytywnie opinie 

branżowych komisji: 

 Rodziny, Zdrowia i Pomocy Społecznej-  8 głosami "za", przy 1 głosie 

„wstrzymującym się”; 

 Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Porządku Publicznego- jednogłośnie, 12 

głosami „za”;  

 Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, jednogłośnie, 8 głosami „za”;  

 Budżetowa i Rozwoju Gospodarczego- jednogłośnie, 7 głosami "za”, a 

następnie poddał ww. projekt pod głosowanie.  

Uchwała nr XXVI.222.2021 została  podjęta, 20 głosami „za” przy 1 głosie 
„wstrzymującym się”. 
 
Głosowano w ww. sprawie: 

Wyniki głosowania 

ZA: 20, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 

Wyniki imienne: 
ZA (20) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 
Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Mariusz Laskowski, Karol Robert Marchel, 
Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna Porucznik, Bogdan 

Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, Agnieszka Skrocka, 
Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

WSTRZYMAŁ SIĘ (1) 
Anna Kossakowska 

 
 

f) przekazania skargi według właściwości-  projekt wraz z uzasadnieniem w 
tej sprawie został załączony do programu eSesja, wysłany był również 
drogą elektroniczną oraz w wersji papierowej poszczególnym radnym. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu w związku z brakiem dyskusji w sprawie 

przedmiotowego projektu uchwały, poddał go pod głosowanie. 

Uchwała nr XXVI.223.2021  została podjęta jednogłośnie, „za” 21 głosami. 

 
Głosowano w ww. sprawie: 
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Wyniki głosowania 

ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMAŁ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
 

Wyniki imienne: 
ZA (21) 

Tomasz Stanisław Bartnik, Krzysztof Bronakowski, Krystyna Cegiełka, Marek 
Chojnowski, Dorota Grażyna Czepułkowska, Robert Stanisław Dawidowski, Anna 

Iwaszko, Sebastian Bolesław Kosiorek, Anna Kossakowska, Mariusz Laskowski, Karol 
Robert Marchel, Łukasz Pachucki, Wioletta Paczkowska, Krzysztof Piłat, Joanna 
Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Krystyna Rusiecka, Ryszard Skawiński, 

Agnieszka Skrocka, Leszek Marek Sobczak, Andrzej Wiszowaty 

  
 

Ad. 9. Wnioski i oświadczenia radnych- nie zgłoszono. 
 
Ad. 10. Informacja Przewodniczącego oraz przyjęcie stanowisk w sprawach 

bieżących. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu A. Wiszowaty przedstawił bieżąca 

korespondencję: 

 Uchwała nr 08.26.2021 Zarządu Powiatu Ełckiego z dnia 25 marca 2021 

r. w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu 

Powiatu Ełckiego za 2020 r., znak. F,3035.02.2021; 

 Uchwała RIO.IV-0120-150/21 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 19 kwietnia 2021 r. – opinia 

pozytywna, przedłożonego przez Zarząd Powiatu Ełckiego sprawozdania 

z wykonania budżetu Powiatu Ełckiego za 2020 rok wraz z informacją o 

stanie mienia komunalnego; 

 Uchwała nr 12.43.2021 Zarządu Powiatu Ełckiego z dnia 13 maja 2021 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego Powiatu Ełckiego za 2020 

rok. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego oddał głos dla Starosty Ełckiego, który 

złożył życzenia wszystkim pracownikom samorządowym z okazji Dnia Samorządowca.  
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Przewodniczący A. Wiszowaty również dołączył się do życzeń swojego 

przedmówcy. 

 

Ad. 11 Zakończenie sesji. 

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady  

Andrzej Wiszowaty zamknął Sesję Rady Powiatu Ełckiego. 

 

 
Na tym protokół zakończono. 

 

Protokołowała:                                                                   Przewodniczył: 

Karolina Sudak                                  Przewodniczący Rady Powiatu Ełckiego 
 
…………………..                                                      Andrzej Wiszowaty  .............................. 
 

 


